

# Viktor Trampisch GmbH

Petritschgasse 2, 1210 Wien



Produktspezifikation / Product specification

Version 01; erstellt, Datum / created, date: 09.05.2022

Blatt / Page 1 von / of 4 Ausgabedatum: 01.07.2022

## 1 PRODUKTINFORMATION

Artikelnummer	66016
Artikelbezeichnung	VTW WAFFELTELLER GROSS
Zutaten	Weizenmehl, Maisstärke, Sojalecithin, Sonnenblumenöl, Natriumbicarbonat, Salz, Vanillin
Allergene	Weizenmehl
Lagerbedingungen	Trocken
Haltbarkeit	14 Monate
Herkunftsland	Österreich

## 2 NÄHRWERTANGABEN/100g (rechnerisch/Durchschnittswerte)

Brennwert	1698 kJ, 406 kcal
Kohlenhydrate	78,9 g
Eiweiß	10,9 g
Sonnenblumenöl + Sojalecithin	6,9 g
Davon gesättigte Fettsäuren	1,5 g
Mineralstoffe	1,3 g
Broteinheiten	6,5 BE je 100g
Ballaststoffe	1,2 g
Salz unjodiert	2,0 g